
UCHWAŁA NR XXXVIII/303/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.2)), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z  2019 r., 
poz. 888 z późn. zm.3)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/181/08 z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie zarządzenia poboru 

podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 91, 

poz. 1387 z późn. zm.) w § 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w sołectwie Drwalewice Szymona Konat zamieszkałego w Drwalewicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2244; M.P. z 2019 r., poz. 738, 

poz. 1020; M.P. z 2020 r., poz. 673, poz. 1002; M.P. z 2021 r., poz. 724; Dz. U. z 2021 r., poz. 401, poz. 1558. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2244. 



Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr XXIV/181/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie zarządzenia

poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego

Nr 91, poz. 1387 z późn. zm.) spowodowana jest zmianą osoby, która pełniła obowiązki sołtysa

oraz inkasenta w Sołectwie Drwalewice.

Wyznaczenie inkasentów należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego gminy,

wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Kożuchowie.

Zmiana uchwały nie spowoduje zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy

Kożuchów.


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




